АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022 № 5317

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 26.01.2022 № 179

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  администрации
города Владимира в актуальное состояние постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  26.01.2022  №  179  «О  мерах  по  реализации  решения  Совета  народных
депутатов города Владимира от 23.12.2021 № 120 «О бюджете города на 2022
год  и  плановый  период  2023  и  2024  годов»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  30.05.2022  №  2230,
от  04.08.2022 № 3580), изложив абзац пятый подпункта 7.2 пункта 7 в новой
редакции:
 «- по  договорам  (контрактам),  не  подлежащим  казначейскому
сопровождению,  если  иное  не  предусмотрено  действующим
законодательством, - в размере до 50 процентов суммы договора (контракта).».
 2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.
 3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

Временно исполняющий полномочия
главы города А.А. Максимов